Республиканские конкурсы «Аспирант года», «Лучший молодой ученый Чувашской Республики» проводятся ежегодно на

территории Чувашской Республики с целью поддержки аспирантов и молодых ученых, повышения их профессионального уровня и стимулирования научной деятельности. Организаторами конкурсов являются Министерство образования и молодежной политики Чувашской Республики, Совет молодых ученых и специалистов Чувашской Республики.

Документы для участия в конкурсах подаются в отдел профессионального образования и науки Минобразования Чувашии по адресу: г. Чебоксары, ул. Ленинградская, д. 33, каб. 34. На конкурс «Лучший молодой ученый Чувашской Республики» прием документов осуществляется до 28 декабря 2012 г. На конкурс «Аспирант года» – продлен до 12.00 часов 29 декабря 2012 г.

Подробнее...

Минобразования Чувашии .